安徽师范大学皖江学院科研处文件
(2018) 8号

关于组织参加安徽师范大学第七届本科生

科研论文大赛的通知

各系 :

为进一步提高我院学生专业学习兴趣,提升学生科

研能力和学术水平 ,营造浓郁的学术氛围。学院继续组

织参加安徽师范大学第七届本科生科研论文大赛。现将

有关事项通知如下 :

一、竞赛时间

⒛18年 3月 至 5月 。

二、参赛对象

全院在籍本科生。

三、参赛类别

参赛作品学科分类参照中华人民共和国学科分类与

代码国家标准 (附件 4)。 申报参赛的作品必须是距本届

论文大赛投稿截止 日期前一年内完成的科研成果,已 参

加过往届校本科生科研论文大赛的作品不得再次参赛。

四、作品要求

1.论文应结合专业特色,从实际出发,注 重导向性、

创新性、前沿性、理论性和实践性。

2.论文选题方向自定,论 点鲜明,论据充分,数据

可靠,图 表清晰,引 证准确,文字简练通畅。

3.参赛作品第一作者必须为学生,合作一般不超过

二人且合作者对论文成果要有实质性贡献。

4.作 品为原创 ,字数一般不少于 3000字 ,不得抄

袭、剽窃他人成果 ,一 经发现 ,将 取消评选资格。查重

率 ⒛%以 上的直接取消参赛资格。

5。 参赛作品如 已在期刊上发表的,直接打印原文 ,

不得将 已发表的论文更换语种翻译后参赛。

6.参 赛论文需有指导教师,指导教师需切实指导学

生论文创作过程 ,并 在报名表上签字。鼓励本科生参加

教师主持的省部级及以上科研项 目,由 指导教师主持的

科研项 目支持的学术成果参赛的”在同等条件下优先奖

励。

五、赛程安排

1.作 品征集阶段

即 日起至 ⒛ 18年 4月 17日 (周 二)截止。

2.各 系遴选上报

各系对提交的参赛作品进行遴选 ,并 排序报送至教

务处实践科。

提交方式:作 品以书面形式提交,作 品格式参见 《安

徽师范大学学报》论文模板 (附 件 3),报 名表和论文正文

分开打印,报名表 A4纸正反双面打印,论文正文 A3纸

双面打印,骑 中缝装订 ,论文上须注明作者姓名、单位 ,

一式一份 ,以 系为单位统一在截止 日期前交至教务处实

践科 ;同 时,将 电子版打包发至 wjxywuC1@163。 cOm(作

品以
“
论文题 目+作 者名

”
命名 )。 报名表以及作品的电

子版和纸质版的排列顺序应与汇总表上的顺序一致。

六、相关要求

1.高 度重视 ,大力宣传。论文大赛 旨在提高大学生

的专业兴趣和科研能力 ,请各系高度重视 ,积 极宣传动

员学生和指导教师参与本届大赛 ,帮 助学生按要求履行

参赛手续。

2。 严格 审核 ,保证质量。为提高大赛的作 品质量和

评审效率,确 保大赛的顺利进行 ,请 各系严格初审参赛

作品,对 作品的数量、格式、原创性、导 向性认真把关 ,

并确认指导教师推荐意见和签名。

3.认 真组织 ,按 时提交。请各系根据赛程安排及时

将各类电子文档 以及参赛论文纸质文本报送至教务处实

践科 ,逾期不予受理。

联系人 :吴成龙,联 系电话 :5771547

附件 :

1.安 徽师范大学本科生科研论文大赛报名表

2。 安徽师范大学本科生科研论文大赛参赛作品汇总表

3.安 徽师范大学本科生科研论文大赛作品行文规范

4.中 华人民共和国学科分类与代码 国家标准